93FS341G09- 46               1        SOUL-G09 ZAPATILLA GAMUZA GRIS ALUMINIO           15.983,83 15.184,64-5,00

Subtotal 425.169,89
Bonif 16% 16,00% 68.027,18

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

74.999,97 432.142,68357.142,71

Total 432.142,68
Son Pesos  Cuatrocientos treinta y dos mil ciento cuarenta y dos con 68/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7305749697411913/02/23Fecha Vto: